
優
翔
館
通
信

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。ドカンと雪が降り、例年通りの茨戸になり

ました。ただ茨戸に限らず市内全域で降雪量が多く、今年は大変なシーズンになっております。せっかく雪が降っているのだから、何か活用できないかと入居

者様と話しながら一緒にお過ごししている今日この頃です。ご面会は感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご面会や外出等を行っていただいております。

ご希望の方はご来館いただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

第146号

R8年2月10日
作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成


